



КАПИТАЛ LIFE
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ

ПОЛИС КОЛЛЕКТИВНОГО ДОБРОВОЛЬНОГО
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

№ 5039019670

от 06.03.2025
«СТОП.КЛЕЩ»



01 5039019670

Настоящий Полис удостоверяет факт заключения Договора коллективного добровольного медицинского страхования (далее - Договор страхования) на основании Заявления Страхователя на условиях Программы страхования «СТОП.КЛЕЩ» (далее - Программа страхования), разработанной на основании Правил добровольного медицинского страхования граждан №9 в редакции, действующей на дату заключения Договора страхования (далее - Правила страхования). Правила страхования и Программа страхования в электронном виде размещены на сайте: karlife.ru.

Страховщик: ООО «Капитал Лайф Страхование Жизни», адрес: 115035, Российская Федерация, г. Москва, Кадашевская набережная, д.30. Телефон: 8 (495) 980-79-80.

Лицензии СЖ №3984 и СЛ №3984, выданные ЦБ РФ, на осуществление страхования без ограничения срока действия.

Банковские реквизиты: р/с № 40701810200000000295 в АО «РАЙФФАЙЗЕНБАНК» к/с 30101810200000000700, БИК 044525700 ИНН 7706548313 КПП 770601001.

СТРАХОВАТЕЛЬ	V	Юридическое лицо	Индивидуальный предприниматель
Полное наименование	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ - ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ - ФИЛИАЛ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»		
Номер свидетельства			Дата гос. регистрации
ИНН	3808018156	ОГРН/ОГРНИП	16.10.2002
Адрес электронной почты	irodprof@mail.ru	Телефон	1023800001191
Адрес	+7 (395) 264-55-91		
Адрес	664003 Иркутская область, Иркутск г, Карла Маркса ул, д. 7		

Количество Застрахованных 719. При страховании более 4 человек к Полису прилагается список Застрахованных с указанием их ФИО и даты рождения. Данный список является неотъемлемым приложением к Полису.

Страховым случаем является документально подтвержденное обращение Застрахованного в соответствии с условиями договора страхования и в период его действия в медицинские учреждения, имеющие договорные отношения со Страховщиком за медицинскими услугами по иммунизации, дезинтоксикационной и противовоспалительной терапии в рамках программы добровольного медицинского страхования. предоставляемой Застрахованному лицу после укуса (присасывания) клеща.

Страховой риск	Медицинская помощь
Страховая сумма на Застрахованного	500 000,00 руб. (Пятьсот тысяч руб. 00 коп.)
Перечень медицинских услуг	Амбулаторная помощь; Стационарная помощь; Реабилитационно-восстановительная помощь
Срок и период действия Договора страхования	12 мес. . с 00 часов 00 минут 19.03.2025 до 24 часов 00 минут 18.03.2026

Договор страхования вступает в силу при условии оплаты страховой премии не позднее 3-х дней с даты заключения Договора страхования. Если в течение указанного срока страховая премия не была уплачена или была уплачена не полностью, Договор страхования считается не вступившим в силу, а поступившая на счет Страховщика сумма возвращается плательщику.

РАЗМЕР СТРАХОВОЙ ПРЕМИИ ПО ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ	УПЛАТА СТРАХОВОЙ ПРЕМИИ
116478 руб. (Сто шестнадцать тысяч четыреста семьдесят восемь руб. 00 коп.)	единовременно

Страхователь и Страховщик (далее по тексту Стороны) пришли к соглашению об использовании факсимильного воспроизведения подписи представителя и оттиска печати Страховщика на всех документах, подписываемых Сторонами. При использовании Страховщиком указанных реквизитов (в том числе при помощи компьютерной техники) Стороны признают их аналогами подписи представителя и оттиска печати Страховщика.

Условия договора страхования и Программы добровольного медицинского страхования «СТОП.КЛЕЩ» я прочитал, они мне понятны и я с ними согласен. Один экземпляр договора страхования, Программу добровольного медицинского страхования получил.

За Страхователя:

Страхователь подтверждает, что им в установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» порядке получено согласие субъектов персональных данных (физических лиц – Застрахованных лиц) на передачу их персональных данных Страховщику и обработку их персональных данных Страховщиком для заключения и исполнения договора страхования.

Условия договора страхования и Программы страхования мне понятны и я с ними согласен, Программу страхования получил.

М. П.

За Страховщика:

Генеральный директор

Гуревич Е.Р.



Порядок организации медицинской помощи

- Для получения услуг, предусмотренных Программой страхования, Застрахованный должен обратиться по телефонам, указанным в Памятке Застрахованного лица по программе «Стоп.Клещ».
- Медицинская помощь оказывается в медицинских учреждениях – партнерах на территории РФ по направлению Страховщика или Сервисной компании Страховщика.
- При обращении за медицинской помощью Застрахованный обязан предъявить полис и документ, удостоверяющий личность.
- Любые медицинские услуги оказываются строго по согласованию со Страховщиком.

Список застрахованных по Договору страхования № 5039019670 от 06.03.2025 «СТОП.КЛЕЩ»

ЗАСТРАХОВАННЫЕ (при их численности более 4 человек):		
Фамилия Имя Отчество		Дата рождения
1	УСТИНЕНКО НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА	23.08.1980
2	УСТИНОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА	26.07.1976
3	УСТЮГОВА ИРИНА АЛЕКСЕЕВНА	30.03.1974
4	УСТЮЖАНИНА ОКСАНА ВИКТОРОВНА	30.07.1979
5	ФЕДОРОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА	22.06.1992
6	ФЕДОРОВА ИРИНА ПАВЛОВНА	22.03.1978
7	ФЕДОРОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА	15.10.1977
8	ФЕДОРОВСКАЯ ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	07.07.1980
9	ФЕДОТКИНА ОЛЕСЯ ИВАНОВНА	30.12.1981
10	ФЕДОТОВА ТАТЬЯНА ВИТАЛЬЕВНА	22.02.1970
11	ФЕДУРИНА ОКСАНА ВИКТОРОВНА	07.12.1974
12	ФЁДОРОВА ЛАРИСА ИВАНОВНА	04.07.1978
13	ФИЛИППОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА	13.04.1974
14	ФИЛИППОВИЧ АНАСТАСИЯ ПЕТРОВНА	04.12.1992
15	ФИРСОВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА	26.10.1982
16	ХАДКОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	27.01.1985
17	ХАЙРУЛИН РУСЛАН ГАЙНУТДИНОВИЧ	28.02.1979
18	ХАНХАЛОВА ТАМАРА НИКОЛАЕВНА	24.04.1979
19	ХИРЕВИЧ ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	26.10.1978
20	ХЛЕБНИКОВА ЕВГЕНИЯ МИХАЙЛОВНА	20.06.1984
21	ХЛЕБНИКОВА ЕКАТЕРИНА ПЕТРОВНА	27.06.1976
22	ХМАРА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА	26.08.1975
23	ХМЕЛЕВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА	09.11.1984
24	ХМЕЛЕВСКИХ МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА	28.10.1966
25	ХОДЮШЕВА ВАЛЕНТИНА АНАТОЛЬЕВНА	20.04.1984
26	ХОДЮШЕВА ЛАРИСА АНАТОЛЬЕВНА	01.02.1975
27	ХОДЮШЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА	25.01.1997
28	ХОМУТОВА АННА ОЛЕГОВНА	25.10.1990
29	ХОРЖИРОВА ХАНДАМА АБИДУЕВНА	05.05.1966
30	ХОРОШЕВА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА	02.11.1994
31	ХОХРЯКОВА СВЕТЛАНА ГЕННАДЬЕВНА	12.08.1988
32	ХРАБРОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	23.05.1966
33	ХРАНОВСКАЯ ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	01.10.1999
34	ХУДЯКОВА АНЖЕЛА АНДРЕЕВНА	21.04.1995
35	ЦВЕНТАРНАЯ ЕЛЕНА БОРИСОВНА	12.11.1990
36	ЦВЕТКОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА	11.11.1964
37	ЦЕДРИК ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА	21.07.1983
38	ЦЫБУЛЬСКАЯ НАТАЛИЯ НИКОЛАЕВНА	23.07.1976
39	ЦЫПЦОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА	13.11.1980
40	ЧАЩИНА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА	07.09.1986
41	ЧЕБОТАРЕВА ИННА ЛЕОНИДОВНА	06.02.1978
42	ЧЕКУН ИРИНА ЛЕОНИДОВНА	17.11.1978
43	ЧЕРЕПАНОВА ЯНА МИХАЙЛОВНА	26.01.1983
44	ЧЕРНЫХ ЛАРИСА ВИТАЛЬЕВНА	02.04.1974
45	ЧЕРНЫХ МАРГАРИТА ВЛАДИМИРОВНА	28.11.1975
46	ЧЕТВЕРИКОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА	24.11.1978
47	ЧИСТОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА	17.04.1973
48	ЧУРКИН АЛЕКСАНДР МАКАРОВИЧ	04.09.1971
49	ШАБАНОВА ОЛЕСЯ ВАСИЛЬЕВНА	08.09.1980
50	ШАБАНОВА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА	10.09.1980
51	ШАГИМАРДАНОВА ИННА СЕРГЕЕВНА	02.06.1983



01 5039019670

52	ШАДРИНА АЛЕВТИНА СЕРГЕЕВНА	13.03.1983
53	ШАЙКИНА АННА АНВАРОВНА	15.07.1982
54	ШАПИНА АЛЛА НИКОЛАЕВНА	14.02.1979
55	ШАРАПАТЮК ОЛЬГА ВИКТОРОВНА	01.08.1975
56	ШВАЙКО НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА	24.11.1970
57	ШЕВЦОВА ОКСАНА ФЕДОРОВНА	20.03.1973
58	ШЕВЧЕНКО СВЕТЛАНА ИГОРЕВНА	28.09.1981
59	ШЕВЧУК ВЕРА ЯКОВЛЕВНА	17.09.1976
60	ШЕЛЕХОВА ЛЮБОВЬ МИХАЙЛОВНА	04.09.1964
61	ШЕЛКОВНИКОВА ЕЛЕНА ИННОКЕНТЬЕВНА	08.11.1973
62	ШЕЛКОВНИКОВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА	23.09.1970
63	ШЕЛОМЕНЦЕВА АННА НИКОЛАЕВНА	22.08.1991
64	ШЕМЕТОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	29.04.1985
65	ШЕРШНЕВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА	18.06.1982
66	ШЕСТАКОВА СВЕТЛАНА АНДРЕЕВНА	05.01.1984
67	БЕРЕЗИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА	06.11.1975
68	БЕРЕНДЯЕВА АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА	28.06.1990
69	БИЧЕВИНА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	01.01.1978
70	БОБКОВА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА	14.11.1977
71	БОБОВИЧ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ	11.01.1990
72	БОГАТЧУК СВЕТЛАНА ГЕННАДЬЕВНА	03.05.1982
73	БОГДАНОВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА	15.04.1978
74	БОГДАНОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА	06.12.1978
75	БОГОСЛОВСКАЯ АННА ВАСИЛЬЕВНА	23.07.1977
76	БОЙЧУК ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА	24.04.1985
77	БОЛДЫРЕВА НАДЕЖДА АЛЕКСЕЕВНА	10.03.1988
78	БОЛЬШАКОВА ОКСАНА ОЛЕГОВНА	19.01.1977
79	БОРОВИК ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	12.06.1990
80	БОРОВИКОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	07.09.1966
81	БОТЕВА ОЛЬГА ГЕННАДЬЕВНА	03.06.1985
82	БОЧАЛГИНА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА	10.07.1972
83	БРАГИНА АЛЁНА ВИТАЛЬЕВНА	27.04.1994
84	БРИЛЬ ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА	07.06.1967
85	БРУШКОВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА	12.02.1983
86	БРЮХАНОВА ЖАННА ГЕННАДЬЕВНА	25.05.1973
87	БУТЛАК ТАМАРА РЕВАЗОВНА	04.05.1986
88	БУРАЕВА ВЕРОНИКА АНДРЕЕВНА	03.12.1974
89	БУРДИНА ОКСАНА ЕФИМОВНА	29.07.1977
90	БУРЛАКОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА	06.03.1988
91	БУРЛЕВА КРИСТИНА ВАЛЕРЬЕВНА	15.09.1986
92	БУРЛЕЙКО ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА	24.07.1968
93	БУРМАКИНА АЛЕНА ПЕТРОВНА	25.11.1976
94	БУТЯЕВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА	25.08.1984
95	БУХАРОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА	15.05.1975
96	БУШЕВА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА	19.01.1982
97	БУШМАКИНА НАТАЛЬЯ ГЕННАДЬЕВНА	24.10.1975
98	БЫКОВА ИРИНА ИВАНОВНА	13.11.1987
99	БЫЧЕНКО АЛЬБИНА АЛЕКСАНДРОВНА	02.08.1979
100	САВВАТЕЕВА МАРИАННА АЛЕКСЕЕВНА	08.01.1968
101	САВЕЛЬЕВА НИНА СЕРГЕЕВНА	09.01.1989
102	САВИНА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА	02.03.1984
103	САВЧАК ЯНА АНАТОЛЬЕВНА	16.08.1980
104	САВЧЕНКО ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА	31.01.1972
105	САВЧЕНКО НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА	07.02.1980



01 5039019670

106	САГАНОВА ОЮНА ЮРЬЕВНА	05.05.1973
107	САДИКОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА	10.10.1970
108	САЗОНОВА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА	11.04.1965
109	САЛЬМАНОВ РОМАН МИНШАКИРОВИЧ	25.03.1983
110	САМИНОВА ГУЛЬЖАН САВЕТКАНОВНА	03.09.1973
111	САМОХИНА ЛАРИСА СЕРГЕЕВНА	08.02.1974
112	САНИНА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА	17.05.1984
113	САННИКОВА ГАЛИНА ПЕТРОВНА	02.08.1977
114	САНТЬЕВА ТАТЬЯНА ВАЛЕНТИНОВНА	25.04.1974
115	САПЕГА ЖАННА ЗИНУРОВНА	20.03.1973
116	САФОНОВА СВЕТЛАНА ГЕННАДЬЕВНА	22.04.1972
117	САХАРОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА	15.04.1986
118	САХИНОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	18.11.1981
119	СВИДИНСКАЯ ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА	13.02.1992
120	СЕДЫХ ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА	08.10.1987
121	СЕЛЕЦКАЯ ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА	09.09.1986
122	СЕМЕНОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА	20.02.1974
123	СЕМЕНОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	24.02.1987
124	СЕМЁНОВА ВЕРА СЕРГЕЕВНА	28.04.1988
125	СЕМУШЕВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА	03.06.1977
126	СЕРАДЖУК ЖАННА ЛЕОНИДОВНА	04.03.1973
127	СЕРЕБРЕННИКОВА НАДЕЖДА ПАВЛОВНА	07.05.1982
128	СЕРЕБРЕННИКОВА ТАТЬЯНА ОЛЕГОВНА	17.01.1986
129	СЕРЕДКИНА ЛАРИСА НИКОЛАЕВНА	22.04.1979
130	СЕРЕДКИНА НИНА ПЕТРОВНА	08.08.1968
131	СИВАКОВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА	09.11.1972
132	СИГАЧЁВА МАРИНА ЯКОВЛЕВНА	29.08.1987
133	ХУДОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА	03.08.1983
134	ШИМКО ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА	02.07.1969
135	ВАВИЛОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА	16.10.1981
136	ВАГНЕР ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	24.08.1991
137	ВАЖЕНЦЕВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА	18.04.1985
138	ВАЙНЕР АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА	23.10.2002
139	ВАПНЯР ЕЛЕНА БОРИСОВНА	11.04.1971
140	ВАСЕЧКИНА ЕЛЕНА ВАДИМОВНА	23.06.1972
141	ВАСИЛЬЕВА АЛЛА ЮРЬЕВНА	01.03.1972
142	ВАСИЛЬЕВА ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА	10.02.1984
143	ВАСИЛЬЕВА ЕВГЕНИЯ ПАВЛОВНА	17.06.1983
144	ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА	02.04.1981
145	ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА	24.11.1980
146	ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА	31.01.1994
147	ВАСИНА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА	01.04.1972
148	ВАСИНА ОКСАНА АЛЕКСЕЕВНА	07.06.1979
149	ВАСЮТИНА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА	03.07.1968
150	ВЕЛЬЦ АННА ВЛАДИМИРОВНА	11.02.1982
151	ВЕНСКАЯ НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА	15.02.1972
152	ВЕРНИГОР ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА	06.06.1971
153	ВЕРХОЗИНА МАРГАРИТА ВЕНИАМИНОВНА	29.07.1965
154	ВЕТЛОВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА	08.08.1982
155	ВЕТРОВА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА	22.04.1991
156	ВЕЧКАНОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА	18.06.1986
157	ВИЛИМ МАРИЯ ЮРЬЕВНА	22.03.1976
158	ВИЛЬТОВСКАЯ МАРИНА ИВАНОВНА	15.04.1969
159	ВИНОКУРОВА ТАТЬЯНА ИННОКЕНТЬЕВНА	30.08.1974



01 5039019670

160	ВЛАСЕНКО СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА	10.11.1977
161	ВЛАСЕНСКАЯ ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА	25.07.1972
162	ВОЙТОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА	05.07.1978
163	ВОЛКОРЕЗОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА	23.04.1983
164	ВОЛОСАТОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА	25.04.1975
165	ВОРОБЬЕВА ЕЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА	29.07.1982
166	ВОРОНА ИРИНА ВИКТОРОВНА	12.06.1965
167	ВОРОНА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА	12.08.1975
168	ВОРОНОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА	24.06.1974
169	ВОРОНЧИХИНА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	03.03.1978
170	ВОРОТИЛКИНА ВЕРА ЮРЬЕВНА	07.02.1972
171	ВОРОТИЛКИН АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ	19.08.1966
172	ВОРСИНА АННА ВАЛЕРЬЕВНА	11.01.1982
173	ВТОРУШИНА ИРИНА ГЕОРГИЕВНА	01.11.1976
174	ВТОРУШИНА СВЕТЛАНА ЛЕОНИДОВНА	02.07.1985
175	ВЫСОЦКАЯ ОЛЬГА ТРОФИМОВНА	01.01.1973
176	ШИМОН ИРИНА АЛЕКСЕЕВНА	23.02.1972
177	ШИНКАРЕНКО ЕВГЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА	12.05.1989
178	ШИШКИНА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА	16.10.1973
179	ШИШЛОНОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА	22.11.1976
180	ШИШЛЯННИКОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА	18.11.1978
181	ШМАТКО ЕЛЕНА БОРИСОВНА	22.04.1969
182	ШУГОВКО РОМАН ОЛЕГОВИЧ	21.12.1987
183	ЭПОВА РИММА МАЗИТОВНА	22.08.1967
184	ЭСАУЛОВА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА	24.02.1977
185	ЮЗУФОВИЧ АННА ВЛАДИМИРОВНА	11.03.1981
186	ЮРЫШЕВА АННА ЛЕОНИДОВНА	29.04.1982
187	ЯЗЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА	19.08.1987
188	ЯКОВЛЕВА ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА	01.07.1984
189	ЯНКОВСКАЯ ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА	14.02.1978
190	ЯЩЕНКО АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА	02.12.1996
191	ЯЩЕНКО ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА	01.12.1968
192	МИЛИЦЫНА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА	28.04.1976
193	ГАБДУЛГАНЕЕВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА	29.05.1970
194	ГАВРИЛКИНА ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА	04.07.1969
195	ГАВРИЛОВА ЛАРИСА МИХАЙЛОВНА	27.01.1983
196	ГАВРИШ МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА	06.10.1979
197	ГАЛИЦКАЯ ЛАРИСА ГРИГОРЬЕВНА	15.04.1962
198	ГАЛЮК ИРИНА АНДРЕЕВНА	18.06.1988
199	ГАЛЯЕВА СВЕТЛАНА АНДРЕЕВНА	17.09.1967
200	ГАН АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА	23.07.1995
201	ГАНЕЕВА СВЕТЛАНА ГЕННАДЬЕВНА	27.03.1989
202	ГАРИФУЛЛИНА АННА РАДИКОВНА	07.10.1978
203	ГАСПАРЯН НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА	10.11.1985
204	ГАСЬКОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	08.10.1967
205	ГАФАРОВА ВИОЛЕТТА АЛЕКСАНДРОВНА	03.05.1981
206	ГЕРАСИМОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА	06.02.1980
207	ГЕРАСИМОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА	10.09.1986
208	ГЕСС ЕЛЕНА ФЕДОРОВНА	30.05.1974
209	ГЕТМАН ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА	29.07.1985
210	ГЛАДКИХ МАРИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА	22.05.1992
211	ГОГОЛЬ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА	24.10.1977
212	ГОЛУБЕВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА	12.07.1971
213	ГОЛУБЕВА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА	23.04.1988



01 5039019670

214	ГОЛУБЕНКО УЛЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА	28.05.1984
215	ГОМАН КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА	11.05.1986
216	ГОНЧАРОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА	27.10.1989
217	ГОРБАЧЕВА ИРИНА ГЕННАДЬЕВНА	19.03.1985
218	ГОРБУНОВА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА	09.01.1988
219	ГОРДИЕНКО ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	14.09.1983
220	ГОРНАКОВА ЕЛЕНА ГЕНРИЕВНА	08.06.1972
221	ГОРОХОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА	20.02.1968
222	ГОРШКОВА ОЛЬГА ИВАНОВНА	12.02.1968
223	ГОТОВКО ОЛЬГА ВАЛЕРЬЕВНА	06.07.1970
224	ГРЕБЕНЮК ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА	27.09.1977
225	ГРЕБ ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	13.10.1982
226	ГРЕХНЁВА АННА СЕРГЕЕВНА	25.09.1984
227	ГРУДИНИНА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА	27.09.1983
228	ГУСЕВА СТЕЛЛА ВЛАДИМИРОВНА	03.08.1968
229	ДАВЫДОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА	04.03.1986
230	ДАМБИЕВА БЭЛИГМА ЭТИГИЛОВНА	01.05.1990
231	ДАМДИНОВА ДАРЬЯ ГЕННАДЬЕВНА	05.11.1975
232	ДАНИЛОВА АЮНА ДАШЕЕВНА	29.08.1973
233	ДЕВЯТКОВА НАТАЛИЯ ИВАНОВНА	06.01.1976
234	ДЕГТЯРЕВА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА	16.09.1971
235	ДЕДКОВСКАЯ НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА	12.12.1977
236	ДЕЕВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА	06.10.1985
237	ДЕРЯГИНА ИРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА	17.12.1982
238	ДЖАВРШЯН ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНОВНА	15.11.1997
239	ДЖУМОК МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА	29.01.1979
240	ДИВЕЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	24.04.1979
241	ДИМОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА	11.11.1976
242	ДМИТРИЕВА ПОЛИНА СТАНИСЛАВОВНА	17.03.1987
243	ДОЖДИКОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА	11.04.1985
244	ДОКШИНА ИРИНА ВИТАЛЬЕВНА	26.11.1973
245	ДОЛГИХ АЛЕКСАНДРА ИГОРЕВНА	25.10.1987
246	ДОМАШЕНКО ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА	15.01.1989
247	ДОНСКАЯ ОКСАНА ВИКТОРОВНА	07.02.1975
248	ДОРОЖКОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА	24.10.2002
249	ДОРОЖКО МАРИЯ ВИКТОРОВНА	02.09.1983
250	ДОРОФЕЕВА ВЕНЕРА КУРБАН-ГАЛИЕВНА	11.11.1970
251	ДОРОФЕЕВА ОЛЬГА ЛЕОНИДОВНА	11.10.1981
252	ДРОЗД ОКСАНА НУРУЛЛОВНА	14.11.1972
253	ДРУЖИНИНА НАТАЛИЯ НИКОЛАЕВНА	17.09.1980
254	ДУВАНОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА	27.10.1978
255	ДУНАЕВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА	11.04.1975
256	ДЫКУС ЮЛИЯ ПАВЛОВНА	27.10.1980
257	ЕВЛЮШКИНА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА	04.11.1987
258	ЕВСЕЕВА ДИНА ВЛАДИМИРОВНА	24.10.1974
259	ЕКАТЕРИНУШКИНА ОКСАНА ЛЕОНИДОВНА	20.03.1976
260	ЕЛИЗОВА НАТАЛЬЯ ГАВРИЛОВНА	24.04.1967
261	ЕЛСУКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	17.06.1986
262	ЕЛЬКИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА	16.12.1982
263	ЕМЕЛЬЯНЕНКО ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА	28.03.1986
264	ЕМЕЛЬЯНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА	19.12.1991
265	ЕРЛЫКОВА ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА	02.07.1970
266	ЕРМОЛЕНКО ОЛЕСЯ НЕСТЕРОВНА	31.03.1974
267	ЕРОФЕЕВ ВАЛЕНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ	18.05.1993



01 5039019670

268	ЕФИМЕНКО ТАТЬЯНА ГАВРИЛОВНА	19.02.1964
269	ЕФРЕМЕНКО АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ	02.10.1990
270	ЕФРЕМОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА	23.02.1980
271	ЖАРКОЙ ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА	11.10.1981
272	ЖЕРЕЩИНА НАТАЛЬЯ ГЕННАДЬЕВНА	06.06.1971
273	ЖИЯНГАЛИНА ЗЕМФИРА ДАМИРОВНА	19.11.1996
274	ЖОВТЯК ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА	08.02.1980
275	ЖУЙКОВА АННА МИХАЙЛОВНА	22.12.1986
276	ЖУКОВА ГАЛИНА СЕРГЕЕВНА	15.07.1993
277	ЗАВЯЛОВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА	10.12.1979
278	ЗАГВОЗДИНА ИРИНА ЛЕОНИДОВНА	22.10.1970
279	ЗАДНЕПРОВСКАЯ ТАТЬЯНА БОРИСОВНА	16.03.1975
280	ЗАДЫХАЙЛО ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА	28.06.1991
281	ЗАМАРЁХИНА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА	23.12.1984
282	ЗАРУБИНА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА	30.08.1971
283	ЗАХАРОВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА	04.01.1973
284	ЗВЕРЕВА ИРИНА ВИКТОРОВНА	19.03.1981
285	ЗВЕРКОВСКАЯ ВЕРА ВАСИЛЬЕВНА	18.07.1981
286	ЗВЯГИНЦЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА	29.04.1986
287	ЗГИБНЕВА ОКСАНА ВАСИЛЬЕВНА	14.12.1982
288	ЗДАНОВИЧ ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА	01.08.1985
289	ЗЕРНОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ	18.02.1977
290	ЗОЛОТАРЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА	25.07.1984
291	ЗОЛОТОВСКАЯ ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА	26.03.1976
292	ЗУБАКИНА ГАЛИНА ЛЕОНИДОВНА	13.08.1970
293	ЗЫКИНА НАТАЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА	03.07.1979
294	ЗЫКОВА КСЕНИЯ ВИКТОРОВНА	16.01.1988
295	ИВАНОВА АННА АНАТОЛЬЕВНА	19.01.1983
296	ИВАНОВА ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА	30.07.1973
297	ИВАНОВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА	29.08.1980
298	ИВАНОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА	16.02.1971
299	ИВАНОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ	02.01.1979
300	ИГНАТКИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА	21.11.1980
301	ИГНАТЬЕВА АЛЕНА ИГОРЕВНА	31.01.2002
302	ИГНАТЬЕВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА	18.10.1978
303	ИЖБОЛДИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА	04.06.1982
304	ИКС ЛИДИЯ ЮРЬЕВНА	18.06.1983
305	ИЛЬИЧЕВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА	12.06.1979
306	ИМЕКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА	14.06.1992
307	ИСАЕВА ЛИДИЯ ВИТАЛЬЕВНА	26.04.1974
308	ИСАЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА	30.09.1985
309	ИСАКОВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА	14.04.1994
310	ИСАЧЕНКОВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА	23.09.1977
311	ИСАЧЕНКОВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА	21.08.1975
312	КАВЕРЗИНА ОЛЕСЯ СЕРГЕЕВНА	26.07.1980
313	КАЗАКОВА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА	10.05.1991
314	КАЗАНОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА	18.09.1967
315	КАЗАНЧИКОВА МАРИНА ИГОРЕВНА	09.02.1972
316	КАЗЕЙ ОКСАНА ГЕННАДЬЕВНА	03.11.1973
317	КАЗЬМИНА ДЖАМИЛЯ ШАМСУДИНОВНА	15.04.1982
318	КАЛАБУШКИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА	23.04.1971
319	КАЛАШНИКОВА НАДЕЖДА ПАВЛОВНА	20.07.1984
320	КАЛИНИНА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА	21.06.1975
321	КАЛИНИЧЕНКО ДЕНИС ФЕДОРОВИЧ	13.05.1977



01 5039019670

322	КАЛМЫКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА	10.07.1967
323	КАЛЯГИНА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА	19.06.1975
324	КАНАЕВА НАТАЛИЯ ВИКТОРОВНА	22.01.1991
325	КАРАГАЕВА НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА	02.11.1987
326	КАРДОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА	18.10.1979
327	КАРОВА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА	29.01.1977
328	КАРПЕНКО ИРИНА СЕРГЕЕВНА	01.08.1988
329	КАРПОВА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА	10.12.1973
330	КАРЦЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА	26.08.1973
331	КАСЬЯНОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА	20.11.1995
332	КВАСОВА ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА	27.03.1980
333	КИРГИЗОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА	18.04.1982
334	КИСТЕНЕВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА	19.02.1981
335	КЛЕМЕШОВА ТАТЬЯНА ВАЛЕНТИНОВНА	20.12.1975
336	КЛИМЕНКО ЛЮДМИЛА ПЕТРОВНА	18.04.1971
337	КЛИМОВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА	14.06.1984
338	КОВАЛЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА	13.02.1975
339	КОВАЛЕВА НАТАЛЬЯ ФЕДОРОВНА	06.09.1984
340	КОЖАНОВА МАРИНА ИВАНОВНА	08.11.1970
341	КОЗИНА ЛЮДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА	25.01.1978
342	КОЗЫРЕВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА	15.12.1982
343	КОЛОСОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА	19.08.1987
344	КОЛПАКОВА КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА	23.11.1988
345	КОМАРОВА НАДЕЖДА ВАЛЕРЬЕВНА	16.11.1969
346	КОМАРОВА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА	16.09.1981
347	КОМОГорова ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА	21.12.1968
348	КОМОГОРЦЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА	07.06.1986
349	КОМОЛОВА ОКСАНА ЮРЬЕВНА	07.07.1969
350	КОНОНОВА ПОЛИНА ОЛЕГОВНА	22.07.1991
351	КОНСТАНТИНОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА	24.09.1969
352	КОНЯШКИНА ИРИНА ВИКТОРОВНА	25.02.1967
353	КОРЕНЕВА АКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА	22.12.1975
354	КОРЖАВИНА ОКСАНА СЕРГЕЕВНА	01.04.1979
355	КОРНАКОВА СВЕТЛАНА ИГОРЕВНА	02.07.1987
356	КОРНИЕНКО ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА	05.04.1962
357	КОРНИЮК ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА	29.01.1985
358	КОРОБЕЙНИКОВА МАРГАРИТА МЕНЬЯНОВНА	11.01.1977
359	КОРОБЕЙНИКОВА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА	03.01.1986
360	КОРОБЧЕНКО ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА	19.01.1982
361	КОРОЛЕНКО ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА	26.12.1970
362	КОРОЛЁВА АННА ВИТАЛЬЕВНА	29.11.1978
363	КОРОНОТОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА	25.08.1968
364	КОРСАКОВА КРИСТИНА ОЛЕГОВНА	24.01.1988
365	КОРЧАГИНА АННА СЕРГЕЕВНА	05.05.1997
366	КОСТЕВИЧ СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА	20.08.1972
367	КОСТИК НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА	17.09.1978
368	КОТЕЛЬНИКОВА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА	06.04.1982
369	КОТОВЩИКОВА ГУЛЬНАРА РАФКАТОВНА	07.08.1976
370	КОШЕЛЕВА ЕЛЕНА ПЕТРОВНА	02.06.1978
371	КОШКАРЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА	27.08.1988
372	КРАВЧЕНКО ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	01.04.1993
373	КРАМАРОВА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА	26.04.1978
374	КРАМАРОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА	06.04.1982
375	КРАМНИК АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА	12.01.1994



01 5039019670

376	КРАСНОВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА	30.07.1966
377	КРАСОВСКАЯ СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА	30.10.1975
378	КРАСЮК ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА	25.07.1991
379	КРЕДЕНЦЕР АЛЬБИНА АНАТОЛЬЕВНА	05.11.1987
380	КРЕМЕНЕЦ ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА	26.10.1986
381	КРЕМЕР ОКСАНА ВИКТОРОВНА	15.05.1974
382	КРЕМЛЁВА НАДЕЖДА ВАЛЕРЬЕВНА	16.11.1986
383	КРИВОНОСЕНКО СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВНА	06.07.1975
384	КРИГЕР НАТАЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА	22.04.1982
385	КРУК МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА	09.10.1973
386	КРЫМОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА	08.06.1978
387	КРЯЧКО ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА	13.02.1973
388	КУДРЯВЦЕВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА	05.03.1992
389	КУЗИНА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА	29.09.1971
390	КУЗМИЧЕВА ИРИНА НУРГАЛЕЕВНА	17.11.1968
391	КУЗНЕЦОВА АНАСТАСИЯ ГЕОРГИЕВНА	29.11.1981
392	КУЗНЕЦОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	13.06.1979
393	КУЗНЕЦОВА ЖАННА АНАТОЛЬЕВНА	22.01.1972
394	КУЗНЕЦОВА ИРИНА ВИТАЛЬЕВНА	31.01.1970
395	КУЗНЕЦОВА МАРИНА АНДРЕЕВНА	04.10.1985
396	КУЗЬМИНА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА	31.05.1977
397	КУЗЬМИНА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА	02.01.1969
398	КУКИНА ОЛЬГА ВИТАЛЬЕВНА	12.11.1973
399	КУЛАКОВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА	08.02.1973
400	КУЛЕМИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА	14.07.1979
401	КУНИЦЫНА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА	10.09.1985
402	КУПРИЯНОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА	27.06.1981
403	КУРДОЯК МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА	02.09.1985
404	КУСТОВА ИННА ВЛАДИМИРОВНА	05.07.1979
405	КУЧЕРГИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА	07.01.1981
406	КУЧИНА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА	26.10.1966
407	КУЧУМОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	10.04.1979
408	ЛАВРЕНЮК АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	02.03.1992
409	ЛАВРИНЕНКО МАРИНА ГАВРИИЛОВНА	11.07.1975
410	ЛАВРУХИН АНДРЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ	26.03.1990
411	ЛАДИК ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	08.06.1977
412	ЛАЗАРЕВА НАТАЛЬЯ КОНСТАНТИНОВНА	30.12.1973
413	ЛАЛИНА АННА ВАЛЕРЬЕВНА	03.04.1989
414	ЛАРИОНОВА ОКСАНА КОНСТАНТИНОВНА	18.03.1972
415	ЛАРЧЕНКОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	21.08.1975
416	ЛЕБЕДЕВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	26.10.1985
417	ЛЕДЯЕВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА	12.07.1976
418	ЛЕОНОВА АННА ГЕННАДЬЕВНА	29.03.1983
419	ЛЁВКИНА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА	12.12.1974
420	ЛИПАТОВА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА	03.04.2003
421	ЛИТВИНОВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА	14.09.1973
422	ЛИТВИНОВА НЕЛЛИ СТАНИСЛАВОВНА	18.10.1990
423	ЛИФАНОВА ЕВГЕНИЯ ВИТАЛЬЕВНА	08.12.1985
424	ИВАНОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА	03.08.1982
425	ЛИФИНЦЕВА НАТАЛЬЯ БОРИСОВНА	14.03.1971
426	ЛИХАЧЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА	18.03.1969
427	ЛОБАЧЕВА МАРИНА ВИКТОРОВНА	24.04.1983
428	ЛОГВИНОВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА	14.03.1982
429	ЛОГИНОВА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА	24.11.1971



01 5039019670

430	ЛОМОВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА	07.04.1976
431	ЛОШКОВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА	09.07.1978
432	ЛУБАШЕВА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА	20.05.1980
433	ЛУЧИХИНА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	28.08.1983
434	ЛЫЗИНА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА	19.10.1974
435	ЛЫЛОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА	17.12.1971
436	ЛЫЛОВА ЛЮДМИЛА ВИКТОРОВНА	12.01.1962
437	ЛЯНГ НАТАЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА	04.02.1988
438	ЛЯСОВСКАЯ МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА	18.01.1993
439	ЛЯХОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА	23.12.1987
440	МАГДАЖИНОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА	01.08.1972
441	МАДЖИТОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА	28.12.1980
442	МАЗАННИКОВА ОЛЬГА ИННОКЕНТЬЕВНА	23.05.1981
443	МАЗИТОВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА	04.02.1972
444	МАЗОВА НАДЕЖДА ИВАНОВНА	09.08.1987
445	МАКАРОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА	10.10.1970
446	МАКАРОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ	24.10.1991
447	МАКРИЦЫНА АННА ИВАНОВНА	12.01.1982
448	МАКУХИНА ЛИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	27.09.1982
449	МАЛУТИНА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА	28.06.1976
450	МАЛЫШЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА	03.11.1977
451	МАЛЫЦЕВА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА	19.10.1971
452	МАНАННИКОВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА	02.06.1972
453	МАНЖЕЕВА АЛЕКСАНДРА ГЕОРГИЕВНА	20.10.1983
454	МАНИНА ЮЛИЯ ГРИГОРЬЕВНА	14.01.1973
455	МАРМАЗОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА	03.08.1977
456	МАТВЕЕВА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА	03.01.1973
457	МАШТАКОВА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА	08.09.1990
458	МЕЗИНА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА	06.07.1967
459	МЕЛИХОВА ЛИЛИЯ СЕРГЕЕВНА	15.11.1980
460	МЕЛЛЕМ ОКСАНА ИВАНОВНА	07.01.1971
461	МЕЛЬНИКОВА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА	21.06.1977
462	МЕРЕУЦЭ НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА	09.02.1978
463	МЕТЛЯКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА	09.12.1969
464	МИРОНОВА АННА НИКОЛАЕВНА	28.07.1984
465	МИТЮКОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА	03.08.1983
466	МИФТАХОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА	01.02.1986
467	МИХАЙЛОВА ВИКТОРИЯ ГЕННАДЬЕВНА	08.04.1971
468	МИХЕЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА	26.07.1971
469	МИХЕЕНКО НАДЕЖДА ВАЛЕРЬЕВНА	01.02.1977
470	МИЦКАН ИРИНА НИКОЛАЕВНА	19.11.1975
471	МИШИНА ОЛЬГА ГЕННАДЬЕВНА	07.06.1970
472	МОРОЗ ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА	06.05.1987
473	МОРОЗОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА	09.08.1975
474	МОСКВИТИНА АЛЛА ВЛАДИСЛАВОВНА	07.10.1980
475	МОСКВИТИНА ИРИНА ГЕОРГИЕВНА	30.06.1980
476	МУРАВЬЁВА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА	16.07.1982
477	МУРАШОВА ОКСАНА ВАЛЕРЬЕВНА	09.01.1976
478	МУСИНА ОЛЬГА АНВАРОВНА	17.04.1987
479	МУХАЧЁВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА	12.06.1972
480	МУХИНА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА	05.02.1984
481	НАГАЕВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА	22.07.1987
482	НАЗАРОВА АННА АЛЬБЕРТОВНА	17.04.1987
483	НАЗАРОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА	20.04.1971



01 5039019670

484	НАСЕДКИНА НАТАЛИЯ ВИКТОРОВНА	26.03.1985
485	НАУМОВА ЕЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА	29.09.1975
486	НЕВЗОРОВА ЕВГЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА	11.10.1979
487	НЕГРИЕНКО ЭЛЬВИНА СЕРГЕЕВНА	04.12.1982
488	НЕМИЧ ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА	11.03.1977
489	НЕМЧАНИНОВА ЛЮБОВЬ ВИКТОРОВНА	14.01.1976
490	НЕЦВЕТАЕВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА	05.02.1977
491	НЕЧИПОРУК ЕЛЕНА ПЕТРОВНА	08.05.1981
492	НЕЧУПУРУК МАРИНА НИКОЛАЕВНА	25.09.1966
493	НИЗОВЦЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА	29.10.1966
494	НИКИТЕНКО ЖАННА ИГОРЕВНА	07.12.1984
495	НИКИТЕНКО НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА	13.11.1977
496	НИКИТЕНКО ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА	19.09.1988
497	НИКИТИНА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	21.06.1977
498	НИКИТИНА ЮЛИЯ ПЕТРОВНА	10.11.1978
499	НИКИТЧЕНКО СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА	15.03.1972
500	НИКИШИНА АННА ЮРЬЕВНА	22.01.1988
501	НОВГОРОВОДА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА	08.01.1974
502	НОВИКОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА	21.03.1990
503	НОСОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА	02.02.1974
504	ОБИЮХ СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА	10.02.1979
505	ОБУХОВ ЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ	28.04.1986
506	ОВЧИННИКОВА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА	28.01.1985
507	ОГЛОБЛИНА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	18.07.1974
508	ОЗНОБИЩЕВА ОКСАНА ЮРЬЕВНА	10.07.1966
509	ОНИЩУК ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА	07.11.1979
510	ОРЛОВ ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ	18.08.1984
511	ОСИПОВА АЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА	08.11.1978
512	ОСТРОВСКИЙ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	22.01.1983
513	ОТМОРСКАЯ АННА СЕРГЕЕВНА	11.12.1983
514	ПАВЛЕНКО ОКСАНА СТЕПАНОВНА	23.04.1978
515	ПАВЛИКОВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА	24.08.1987
516	ПАВЛОВА ЕВГЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА	04.05.1975
517	ПАНКИНА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА	05.11.1982
518	ПАНОВА ЛЮДМИЛА ИГОРЕВНА	12.02.1981
519	ПАНФИЛОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА	01.05.1975
520	ПАРАМОНОВА ОКСАНА МИХАЙЛОВНА	22.03.1977
521	ПАРНИКОВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА	13.06.1973
522	ПАРФЕНОВА ВАЛЕНТИНА СЕРГЕЕВНА	24.05.1987
523	ПАРФЁНОВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА	07.10.1984
524	СИЗЫХ ОЛЬГА БОРИСОВНА	25.04.1967
525	СИМОНОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА	16.07.1974
526	СИНЯВСКАЯ СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА	07.04.1976
527	СИНЯК НАТАЛЬЯ ИОСИФОВНА	09.09.1971
528	СКОМАРОВСКИЙ АНДРЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ	28.11.1969
529	СКОРИШ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА	05.09.1973
530	АГАПОВА ЕЛЕНА ФЁДОРОВНА	06.07.1974
531	АГАРЫШЕВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	04.02.1973
532	АГАФОНОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА	15.04.1986
533	АГЕЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА	14.05.1972
534	АГЕЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА	02.03.1984
535	АГЕЕВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА	05.11.1986
536	АДАКИНА ОЛЬГА ИВАНОВНА	01.05.1969
537	АКСАМЕНТОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА	15.04.1978



01 5039019670

538	АЛЕКМИНСКАЯ МАРГАРИТА ВАЛЕРЬЕВНА	03.05.1966
539	АЛЕНИЧЕВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВНА	22.05.1995
540	АЛЕНИЧЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА	30.04.1968
541	АЛЯБЬЕВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА	10.07.1978
542	АМЕЛЬЧЕНКОВА МАЯ АНАТОЛЬЕВНА	15.05.1972
543	АНИСИМОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА	05.10.1980
544	АНТИПОВА ЮЛИЯ ВИТАЛЬЕВНА	19.02.1981
545	АНТОНОВА АННА АНДРЕЕВНА	01.03.1986
546	АНЧЁНОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА	25.09.1971
547	АПАРЧЕНКО ОЛЬГА ЮРЬЕВНА	19.05.1988
548	АРНАУТОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА	05.09.1980
549	АРТЮХОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА	15.11.1982
550	АСТАПОВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА	18.04.1979
551	АСТАФЬЕВА АННА ОЛЕГОВНА	23.02.1982
552	АСТРАХАНЦЕВА МАРИНА ВИКТОРОВНА	23.11.1983
553	АСТРАХАНЦЕВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА	20.04.1977
554	АСТРАХАНЦЕВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА	18.07.1982
555	ПАРХОМЕНКО ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	07.11.1976
556	ПАХОМОВА ТАМАРА АЛЕКСЕЕВНА	28.10.1966
557	ПАШАЕВ ИЛЬЯ ПАВЛОВИЧ	03.10.1998
558	ПЕТРОВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА	22.02.1985
559	ПЕТРОВА ЛИДИЯ ВИКТОРОВНА	11.04.1989
560	ПЕТРОВА МАРГАРИТА ИГОРЕВНА	04.04.1993
561	ПЕТУХОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА	07.04.1974
562	ПЕШКОВА ЛАРИСА ЮРЬЕВНА	03.07.1969
563	ПИСЬМАК ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА	13.05.1982
564	ПЛЕНКИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	28.05.1992
565	ПОБОЙКИНА КРИСТИНА АНДРЕЕВНА	12.08.1994
566	ПОГЛ МАРИНА ШАНДОРОВНА	02.02.1990
567	ПОДЛЯК МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА	02.10.1991
568	ПОКЛОНОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ	02.08.1996
569	ПОЛЯЕВА ЛИДИЯ ЕВЛАМПЬЕВНА	09.09.1967
570	ПОЛЯКОВА АННА ПАВЛОВНА	24.02.1974
571	ПОМИГАЛОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА	28.04.1989
572	ПОНОМАРЕВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА	28.09.1983
573	ПОНОМАРЕВА НАТАЛЬЯ БОРИСОВНА	13.03.1982
574	ПОНОМАРЕВА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА	07.08.1974
575	ПОПОВА АНАСТАСИЯ АНАТОЛЬЕВНА	20.04.1983
576	ПОПОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА	24.03.1983
577	ПОПОВА ВЕРА ИВАНОВНА	19.02.1962
578	ПОПОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	21.10.1977
579	ПОПОВА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА	17.08.1984
580	ПОРТНОВА ЯНА ЮРЬЕВНА	26.05.1971
581	ПОСТАРНАКОВА НИНА АНАТОЛЬЕВНА	12.08.1985
582	ПОТАПОВА УЛЬЯНА НИКОЛАЕВНА	13.05.1977
583	ПОТЕРУХО ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА	31.10.1970
584	ПОХОДЕНКО КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА	10.06.1990
585	ПОЦЕЛУЕВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА	05.11.1983
586	ПОЧИКАЕВА ГУЛЬНАРА РИНАТОВНА	29.11.1986
587	ПРОНИНА ЛАРИСА ВЛАДИМИРОВНА	18.02.1968
588	СКОСЫРСКАЯ МАРИЯ ЮРЬЕВНА	06.07.1985
589	СЛЕСАРЕНКО НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА	02.10.1973
590	СМАГИНА ИРИНА ЛЕОНИДОВНА	31.08.1994
591	СМЕЛАЯ ЕЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА	02.03.1983



01 5039019670

592	СМОЛЬНИКОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА	30.09.1974
593	СМЫШЛЯЕВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	21.02.1980
594	СОКОЛОВА ЛАРИСА ЮРЬЕВНА	14.08.1967
595	СОКОЛОВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА	08.02.1965
596	СОКОЛОВА ЯНА ОЛЕГОВНА	30.04.1988
597	СОКУЛЬСКАЯ ИРИНА ВИКТОРОВНА	05.06.1979
598	СОЛНЫШКОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА	12.05.1975
599	СОЛОВЬЁВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	13.01.1993
600	СОСОВСКАЯ ЕКАТЕРИНА ВАЛЕРЬЕВНА	01.03.1984
601	СТАРИЦЫНА ИРИНА ВИКТОРОВНА	27.03.1977
602	СТАРКОВА НАДЕЖДА ВАСИЛЬЕВНА	29.06.1979
603	СТАФЕЕВА АННА НИКОЛАЕВНА	20.07.1972
604	СТЕПАНОВА АННА ВИКТОРОВНА	09.05.1977
605	СТЕПАНОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА	29.07.1981
606	СТЕПАНЬКОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА	21.12.1982
607	СТЕЦЕНКО ИРАИДА ИГОРЕВНА	10.06.1972
608	СТРАХОВА АЛЁНА ОЛЕГОВНА	13.06.1984
609	СТРОГАНОВА МАРИНА РАВИЛЬЕВНА	08.07.1983
610	СТРОКОВА АНАСТАСИЯ АНАТОЛЬЕВНА	15.10.1980
611	СТУПИНА СВЕТЛАНА ВИТАЛЬЕВНА	21.12.1977
612	СУВОРОВА ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНА	14.02.1975
613	СУМЕНКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА	04.12.1986
614	СУРАНОВА ОЛЬГА ГЕННАДЬЕВНА	01.06.1984
615	СУСЛИНА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА	09.04.1985
616	СУХАРЧУК ПАВЕЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ	03.05.1981
617	СЫЧУГОВА АРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	30.01.1979
618	ТАБИНАЕВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА	21.07.1983
619	ТАГАЕВ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ	04.08.1993
620	ТАЙЧЕНАЧЕВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА	05.01.1968
621	АФАНАСЬЕВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА	22.06.1979
622	БАБЕНКО АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА	28.04.1986
623	БАБКИНА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА	15.06.1979
624	БАДМАЕВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА	18.04.1968
625	БАДМАЕВА САЯНА БАТО-МУНКУЕВНА	16.01.1988
626	БАДУЕВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА	08.01.1995
627	БАЖЕНОВА АЛЛА ВЛАДИМИРОВНА	27.03.1985
628	БАЖЕНОВ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ	05.09.1987
629	БАЛАНДИНА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА	13.04.1968
630	БАЛДАКОВА УЛЬЯНА МИХАЙЛОВНА	12.08.1988
631	БАНЦЕКОВА ЛАРИСА ВАСИЛЬЕВНА	20.06.1977
632	БАРАНОВСКАЯ АННА НИКОЛАЕВНА	12.12.1986
633	БАРАНОВСКАЯ НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА	18.08.1974
634	БАРОНЕЦКАЯ АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	24.06.1988
635	БАРЫКИНА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА	21.03.1976
636	БАЧУРИНА ЛЮДМИЛА ВАЛЕРЬЕВНА	28.10.1983
637	БАЧУРИН АНТОН СЕРГЕЕВИЧ	06.11.1989
638	БАЧУРИНА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА	02.08.1982
639	БАШКУРОВА ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНА	19.05.1981
640	БЕДУШВИЛЬ ОЛЬГА РАФАИЛОВНА	05.09.1975
641	БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА	02.01.1976
642	БЕЛЕНКОВА ОЛЕСЯ ВИКТОРОВНА	30.06.1980
643	БЕЛОМЕСТНОВА АННА НИКОЛАЕВНА	03.12.1984
644	БЕЛОМЕСТНОВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА	30.01.1972
645	БЕЛОМЕСТНЫХ МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА	22.01.1974



01 5039019670

646	БЕЛОШИТСКАЯ ОЛЕСЯ ФЕДОРОВНА	14.04.1978
647	БЕЛЫХ ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	09.04.1971
648	БЕЛЫХ ЕЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА	13.08.1991
649	БЕЛЫХ МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	29.05.1986
650	БЕЛЫХ ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА	21.08.1975
651	БЕЛЯЕВА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА	11.11.1988
652	БЕРГЕН ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА	03.10.1994
653	БЕРДНИКОВА СНЕЖАНА ИГОРЕВНА	05.11.1984
654	ПРОНИЧЕВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА	14.02.1988
655	ПРОНОВИЧ АННА ВИКТОРОВНА	14.09.1983
656	ПРОСКУРЕНКО СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА	02.03.1978
657	ПУТОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА	14.08.1972
658	ПУШКАРЕВА МАРИНА ЮРЬЕВНА	27.08.1974
659	ПШЕНИЧНИКОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА	31.10.1982
660	ПЫХТАРЕВ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ	15.10.1989
661	РАДИОНОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА	08.06.1994
662	РАСПУТИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	24.03.1986
663	РАСПУТИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ	18.12.1989
664	РАССУШИНА ЕЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА	14.05.1987
665	РАТАЕВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА	15.12.1972
666	РЕШЕТНИК АННА ИННОКЕНТЬЕВНА	14.07.1976
667	РИНЧИНОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	02.05.1992
668	РОГАЧ НАДЕЖДА СЕРГЕЕВНА	13.10.1969
669	РОГОВА ВИОЛЕТТА ВЛАДИМИРОВНА	10.11.1986
670	РОДИНА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА	23.06.1984
671	РОДИОНОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА	27.04.1970
672	РОДЯ ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА	09.05.1980
673	РОМАНОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА	07.07.1981
674	РОМАНОВ АРТЕМ БОРИСОВИЧ	30.07.1990
675	РОМАНОВСКАЯ МАРИЯ ИГОРЕВНА	05.04.1977
676	РОСТОВЦЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА	23.03.1996
677	РУБАН ИРИНА НИКОЛАЕВНА	15.09.1968
678	РУДНЕВА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА	26.12.1984
679	РУДОФИЛОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА	27.09.1985
680	РУСЕНКО ИДЕЯ ДМИТРИЕВНА	28.01.1975
681	РУСИНА ВЕРА ПЕТРОВНА	27.01.1971
682	РЫБАКОВСКАЯ ЛИДИЯ ГЕОРГИЕВНА	31.08.1980
683	РЫСОВЕЦ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	16.10.1987
684	РЫЧКОВА АЛЬФИЯ МУНАЕРОВНА	09.05.1981
685	РЫЧКОВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА	25.02.1984
686	РЯЗАНЦЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА	22.05.1983
687	ТАРБЕЕВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА	29.07.1988
688	ТЕЛЬНЫХ ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ	18.12.1986
689	ТЕРНОВЦЕВА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА	07.02.1976
690	ТИГУНЦЕВА ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА	27.03.1972
691	ТИМОФЕЕВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА	04.09.1979
692	ТИМОФЕЕВА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА	04.10.1978
693	ТИМОШЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА	05.01.1985
694	ТИРСКИХ ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВНА	23.07.1977
695	ТИРСКИХ ЖАННА ВЛАДИМИРОВНА	30.01.1980
696	ТОЛСТОШЕЕВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА	07.02.1984
697	ТОЛЧИНАЧИНА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА	03.03.1982
698	ТРАПЕЗНИКОВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА	27.04.1979
699	ТРЕСКИНА АННА ПЕТРОВНА	07.07.1981



01 5039019670

700	ТРИФОНОВА ГАЛИНА ЮРЬЕВНА	06.01.1976
701	ТРОПИНА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА	03.03.1968
702	ТРУТНЕВА ЖАННА АЛЕКСАНДРОВНА	23.01.1979
703	ТУГАРИНА ОЛЬГА ГЕОРГИЕВНА	20.12.1966
704	ТУКТАРОВА НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА	25.02.1973
705	ТУЛАЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА	02.07.1994
706	ТУЛУНОВА РОЗА МАТВЕЕВНА	30.03.1965
707	ТУЛУНОВА ЦЫРЕНА ВЛАДИМИРОВНА	11.09.1982
708	ТУНИНА МАРИНА ВИКТОРОВНА	12.11.1976
709	ТУПИЦЫНА ЛАРИСА АЛЕКСАНДРОВНА	23.04.1969
710	ТУРЧАНИНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА	19.01.1980
711	ТУШИНЦЕВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА	26.10.1979
712	УБУГУНОВА МАРИНА ПЕТРОВНА	26.07.1980
713	УВАРОВА МАРИНА ИВАНОВНА	16.08.1980
714	УМАРОВ РУСЛАН ИБРАГИМОВИЧ	03.04.1995
715	УМУДОВА ОЛЬГА ВАЛЕНТИНОВНА	04.04.1970
716	УРАКОВА ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА	09.12.1980
717	УРБАНОВ ПЕТР СЕМЕНОВИЧ	04.01.1984
718	УСОВА ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА	24.06.1998
719	УСОЛЬЦЕВА МИРОСЛАВА ВАЛЕНТИНОВНА	31.05.1977

За Страхователя:

Страхователь подтверждает, что им в установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» порядке получено согласие субъектов персональных данных (физических лиц – Застрахованных лиц) на передачу их персональных данных Страховщику и обработку их персональных данных Страховщиком для заключения и исполнения договора страхования.

Условия договора страхования и Программы страхования мне понятны и я с ними согласен, Программу страхования получил.

М. П.**За Страховщика:**

Генеральный директор

Гуревич Е.Р.

